
 

UCHWAŁA  Nr  XXVIII/154/20 

RADY GMINY  KOBIELE  WIELKIE 

z  dnia 30 grudnia  2020 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kobiele Wielkie kredytu 

bankowego długoterminowego w roku 2020 

 

        

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ,,c" w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378) oraz art. 89 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U  z 2019 r. poz. 

869, zm. poz. 1649,  z 2020 r. zm. poz. 284, zm. poz. 374, zm. poz. 568, zm. poz. 695, zm. 

poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XII/127/20 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 24 

lipca 2020 r. w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kobiele Wielkie kredytu bankowego 

długoterminowego w roku 2020 w następujący sposób: 

1) Zmienia się zapis § 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

,,§ 1. Zaciąga się kredyt bankowy długoterminowy do kwoty  500.000,00   złotych (słownie: 

pięćset tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie w roku 2020 planowanego deficytu 

budżetu Gminy Kobiele Wielkie". 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Lech Maks 

 

 


